
Déšť

Ewa Farná

Začít znova?
Prozkoumat zvláštní svět?
Snášet slova, číst je jen v myšlenkách?
Sedím sama, sny bdím v představách.

Tolik přání bych chtěla splnit tam všem.
Mám je vyslovit? Nechci být pro smích jen.
Příběh dlouhý, smutně neskončí..

Noc se blíží, víčka zavírám
Sny se plíží, otázky otvírám..
Po čem touží? Zda se bouří?

Umí počítat, mají na sladké chuť?
Znají Shakespeara? Mně to zajímá..
Hlad a špína - odpověď jediná!

Déšť smyje to zlé
a paměť čistá
rozzáří ten úsměv, na který čekám.
Pláč, v dáli se ztrácí,
oči mi řeknou: Thank You..

Chci je poznat, pohladit, říct Ahoj!
S černou kůží porovnat bílou svou.
Poznat krásu jiné planety..

Každý z nás tuší, viděl to v novinách.
Na portrétech nemoc s bídou se střídá..
Sejde s očí, sejde z Mysli..

Déšť smyje to zlé
a paměť čistá
rozzáří ten úsměv, na který čekám.
Pláč, v dáli se ztrácí,

oči mi řeknou: Thank You..

Mám v nás víru!
Doufám ve změnu..
Běž za svým cílem a budeš rád!
Mám v nás víru!
Doufám ve změnu..
Běž za svým cílem a budeš rád!

Déšť smyje to zlé
a paměť čistá
rozzáří ten úsměv, na který čekám.
Pláč, v dáli se ztrácí,
oči mi řeknou: Thank You..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

